RFQ 2964 — Questions & Answers

(Answers in red)

Can you please provide the manufacturer part number?
There is no part number as this is a request for the manufacturing of steel structures per
the specifications provided.

. For the H-Frame structure of this request # 2964:

- is it acceptable to we use Material ASTM A572 Gr50 for Flanges and Baseplate?

- and use Material ASTM A615 Gr75 for Anchor bolt cages?

Both proposed substitutes—ASTM A572 Gr50 for the flanges and baseplate, and ASTM
A615 Gr75 for the anchor bolt cages—are acceptable for the H-frame structure.

. Task for one week extension on the closing date of this RFQ 2963 - Herron Substation

Steel.
This has been granted via amendment 1.

. Is this RFQ for a new substation, or is it an addition to an existing?
This RFQ is for an addition to an existing station.



